2973. Abreujat en frgo, amb una titlla. Pot ésser Fertungo.
2974. Abreujat en frgones, amb una titlla.
2975. Abreujat en reptero, amb una titlla.
2976. En C i segurament en l’original; no hi és en B.
2977. En C, a l’inici: Anno Domini Mº CCº LXXº IIº, II idus februarii. Hoc est 

translatum bene et fideliter factum a quodam instrumento quod sic incipit. 
2978. C: Ranimirus.
2979. B: Vincentio.
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Sancto Raymundo2980 et omnibus sanctis quorum adorantur in ea-
dem ecclesia. Placuit mihi libenti animo et spontanea voluntate et 
propter amorem Dei et remissio peccatorum meorum vel parentum 
meorum dono et conçedo domino Deo et supradictis sanctis ecclesi-
am, castrum vel villam quod dicitur Tronçet,2981 cum omnibus suis 
terminis ab integris, heremis et populatis, et cum omnibus çensis 
et directatiçis quod ad me, regiam personam, ibi pertinet vel per-
tinere debet, ut sit in honore et hereditas propria de Deo et Sancto 
Vincençio2982 et sanctis iam dictis et canonicis ibidem Deo servienti- 
bus per secula cuncta, salva mea fidelitate et de omni mea posteritate 
per secula cuncta. Amen. Et nullus homo vel femina qui hoc donum 
suprascriptum inde abstrahere vel minuere voluerit cum Datan et 
Abiron et cum Iuda traditore sit dampnatus in infernum. Amen. 

Signum regis Α + Ω Rannimiri.2983

Facta hanc cartam era Mª \Cª/2984 LXXª IIIª, in mense madio, 
in urbe Iacha, regnante mei, Dei gratia, in Aragonia et in Superarbi 
atque in Ripacurçia et electus episcopus in Barbastro. Et rex Gars-
sea2985 per manu mea in Pampilonia.2986 Episcopus Dodo in Oscha. 
Episcopus Sancius in Irunia. Comite Arnal2987 Mir in Fonte Tova.2988 
Pere Gauzpert in Sancto Stefano.2989 Pere Mir in Bonavarre.2990 Mi-
chael de Rada in Petra Rubea. Fertunio Dat in Barbastro. Fertungo2991 
Galindez in Oscha. Ferriz in Sancta Eulalia. Lope Fertungones2992 in 
Loarre.2993 Gostançe2994 in Biale.2995 Pere Castanye2996 in Luesia. Fron-
tin in Sos. Viçecomitissa2997 domina Taresa in Uno Castello. 

2980. B: Raimundo.
2981. B: Tronceto.
2982. B: Vincentio.
2983. C: Ranimiri.
2984. En C.
2985. B: Garsea.
2986. B: Pampilona.
2987. B: Arnald.
2988. B: Fonte Toba.
2989. B: Stephano.
2990. B: Bonabarre.
2991. Abreujat en frago en B.
2992. Abreujat en fragones.
2993. En B sembla: Luarre.
2994. B: Castange.
2995. Lectura difícil.
2996. B: Castange.
2997. B: vicecomitissa.
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Ego Sançius2998 de Petra Rubea, iussu domini mei regis, hanc 
cartam scripsi et de manu mea hoc signum (signe) feçi.2999